

لوستر مدرن



ایران لوستر

ایران لوستر مرجع تخصصی نقد و بررسی و فروش اینترنتی لوستر و چراغ تزئینی در ایران است. گروه‌های مختلف کالا مانند لوستر، چراغهای صنعتی، انواع لامپ، چراغهای دکوراتیو و لوازم دکوری با تنوعی بی‌نظیر در ایران لوستر عرضه می‌شوند. کاربران و مشتریان ایران لوستر می‌توانند با حق انتخابی بسیار بالا و با دریافت اطلاعاتی کامل برای انتخاب درست کالای مورد نظر خود، وب سایت ایران لوستر را بررسی کنند و با حداکثر اطمینان کالای خود را انتخاب و خرید کنند.

همواره بهترین انتخاب و بهترین خدمات، شایسته مشتری ایران لوستر است. همواره یکی از اولویت‌های ایران لوستر، تولید و ارائه محتوای فنی مورد نیاز کاربران با بالاترین استانداردها، برای تسهیل در فرایند پیش از خرید آنهاست. برای ما بسیار مهم است که کاربر ایران لوستر کالای تخصصی مورد نیاز خود را به درستی و با دقت بالا و بیشترین سهولت انتخاب کنند. ایران لوستر از هرگونه تلاشی برای بالاتر بردن کیفیت خرید مشتریان خود دریغ نمی‌کند و همواره تلاش می‌کند تا در طول فرایند خرید یعنی پیش، حین و پس از خرید، بیشترین ارزش را برای کاربران و مشتریان خود خلق کند.

ایران لوستر به عنوان یکی از قدیمی‌ترین فروشگاه‌های اینترنتی با بیش از یک دهه تجربه، با پایبندی به سه اصل کلیدی، پرداخت در محل، ضمانت بازگشت کالا و تضمین اصل بودن کالا، موفق شده تا همگام با فروشگاه‌های معتبر، به بزرگ‌ترین و متنوع‌ترین فروشگاه اینترنتی لوستر تبدیل شود. به محض ورود به ایران لوستر با یک سایت پر از کالا رو به رو می‌شوید! هر آنچه که نیاز دارید و به ذهن شما خطور می‌کند در اینجا پیدا خواهید کرد.

تلفن : [۰۹۳۷۴۶۹۰۹۸۵](tel:09374690985) - [۰۲۱۶۵۵۴۸۲۳۴](tel:02165548234)

ایران لوستر

همانطور که احتمالاً میدانید امروزه **لوستر مدرن** بسیار پرطرفدار و پرفروش است. دلیل این محبوبیت سبک مدرن خانه هاست. در واقع این روز ها دکور اکثر خانه ها مدرن است از این رو لازم است از لوسترهای مدرن در دکوراسیون منزل استفاده شود.

لوسترهای مدرن خیلی راحت با دکوراسیون های خانه های امروزی ست میشود از این رو به شدت مورد استفاده قرار گرفته است. پس تصمیم گرفتیم این مقاله را به توضیح و تشریح لوستر مدرن اختصاص دهیم. بنابراین اگر قصد **خرید لوستر شاخه ای مدرن** دارید و میخواهید اطلاعات بیشتری در این زمینه داشته باشید در ادامه این مقاله با ما همراه باشید.

لوستر مدرن چیست ؟

شعار اول لوستر های مدرن سادگی در عین زیبایی است. در واقع لوسترهای مدرن بسیار شیک، زیبا و ساده هستند و کاربرد آن ها در منازل امروزی با دکوراسیون ساده و مدرن است. گفتنی است که در لوسترهای مدرن شاخه و حباب و شلوغی دیده نمیشود و طراحی بر پایه سادگی بنا شده است. در این سبک لوستر نوارهای روشن و شکل های هندسی خیلی جذاب و منحصر بفردی دیده میشود که بسیار چشم نواز است.

با این حال ممکن است تصور کنید لوستر شاخه ای مدرن در نورپردازی ضعیف عمل میکنند و از این جهت در خرید آن دو دل باشید اما لازم به ذکر است که لوسترهای مدرن در طرح ها و مدل های گوناگون تولید میشوند بنابراین میتوانید نسبت به فضای مورد نظرتان لوستر متناسب با آن را انتخاب کنید که از نور پردازی کافی برخوردار باشد. گفتنی است که از لوسترهای مدرن میتوانید در هر فضایی از جمله: اتاق پذیرایی، اتاق خواب، آشپزخانه و نشیمن و غیره استفاده کرد.

انواع لوستر مدرن

در کل لوستر ها دارای انواع مختلفی هستند که میتوانیم بر اساس معیار های مختلفی آن ها را تقسیم بندی کنیم. معیاری هایی چون جنس، نورپردازی، تعداد شاخه و غیره عواملی هستند که میتوانیم بر اساس آن ها لوستر ها را به انواع مختلفی تقسیم کنیم. اما در این جا ما قصد داریم انواع **لوستر مدرن** را داشته باشیم: لوستر های مدرن به دو دسته تقسیم بندی میشوند.

1. لوستر سقفی
2. لوستر آویز

لوستر سقفی همانطور که از نامش پیداست به سقف متصل میشود. این نوع لوستر هیچ گونه جز آویز شدنی ندارد. اما لوستر آویز همانطور که از نامش پیداست دارای بخش هایی است که آویزان میشود که البته خود لوستر آویز به سه دسته تقسیم بندی میشود:

1. لوستر تک آویز
2. لوستر سه آویزه
3. لوستر کریستالی

لوستر های تک و سه آویزه دارای یک یا سه شعله هستند و لوستر کریستالی از تکه ها و قطعات کوچک کریستالی تشکیل شده است.

اما در کل لوستر ها انواع بسیار مختلفی هستند پس اگر قصد **سفارش لوستر مدرن** را دارید باید اول ببینید دکور منزلتان مدرن است یا خیر!؟

سپس پس از پاسخ به این سوال باید به میزان نور پردازی مورد نیازتان توجه کنید! سپس تصمیم بگیرید لوستر برای کدام قسمت از خانه میخواهید!؟ و خیلی معیار های دیگر که باید به تمام آن ها پاسخ دهید سپس اقدام به خرید لوستر نمایید.

لوستر آویز مدرن

اگر زیبایی و سادگی لوستر برایتان پر اهمیت است لازم است حتما یک سر به **فروشگاه اینترنتی لوستر مدرن** مدل آویز بیندازید. لوستر های مدل آویز بسیار زیبا و جذاب و ساده و شیک هستند. این سبک از لوستر دارای رشته های آویز پر پیچ و خم با شکل های هندسی جذاب و نور پردازی فوق العاده هستند که نظر هر بیننده ای را به خود جلب میکنند.

این دسته از لوستر ها قابل استفاده در تمام نقاط خانه از جمله آشپزخانه، پذیرایی، نشیمن، اتاق خواب و غیره است. بنابراین اگر این سبک لوستر باب سلیقه و دکور منزل شماست باید خوشحال باشید که چرا که تنوع بالا در کنار زیبایی کار را برایتان آسان میکند. اما باید دقت کنید لوستر های آویز باید در فضا هایی نصب شوند که دارای سقف بلند هستند تا مشکلی ایجاد نشود.

لوستر سقفی مدرن

لوستر های سقفی مدرن عموماً از یک صفحه تشکیل شده اند که صفحات بعدی با طراحی خاص و ویژه ای و با فاصله کم روی صفحات قبلی نصب میشوند. دو نوع لوستر سقفی مدرن که بسیار پر فروش و محبوب هستند شامل لوستر سقفی مدرن smd و LED است که بسیار زیبا و چشم نواز هستند.

لوستر شاخه ای مدرن

همانطور که میدانید لوستر ها دارای انواع مختلفی هستند که یکی از محبوب ترین آن ها **لوستر شاخه ای** است. از این رو لوستر شاخه ای مدرن هم از آن دسته لوستر هاست که بسیار پر طرفدار بوده و زیبایی جز لوستر های کلاسیک محسوب میشود. بنابراین اگر سبک و دکوراسیون منزلتان ترکیبی از کلاسیک و مدرن است میتوانید از لوستر های شاخه ای مدرن استفاده کنید. این سبک لوستر ها نسبت به لوستر های شاخه ای کلاسیک خلوت تر و ساده تر هستند و شاخه های آن کاملاً مدرن شده و جذاب تر بوده و زیبایی منحصر به فردی دارد.

جهت دریافت اطلاعات بیشتر نیز میتوانید با کارشناسان فروش در **واتس‌آپ مجموعه ایران لوستر** ارتباط برقرار نمایید.

لوستر دیواری مدرن

در برخی فضاها بسته به بزرگی فضا و حتی بسته به نوع استفاده از آن فضا باید نور پردازی متفاوت باشد. مثلاً فضاهایی مانند راهرو، کافه، گالری ها و غیره به نور های ملایم احتیاج دارند. به همین دلیل لازم است افراد از لوستر های دیواری استفاده کنند که لوستر های دیواری مدرن میتوانند گزینه بسیار مناسبی باشند. بنابراین اگر قصد خرید این نوع لوستر را دارید میتوانید به فروشگاه های فروش **لوستر** در سرتاسر کشور مراجعه کنید.

تفاوت استفاده از لوستر شاخه ای مدرن نسبت به کلاسیک

امروزه دکوراسیون منازل عموماً به سبک مدرن سوق دارد و سبک کلاسیک کمتر مورد استفاده قرار میگیرد و فقط در صورتی این نوع دکوراسیون پیاده میشود که مشخصاً سلیقه خود فرد باشد. بنابراین پیش فرض طراحی منازل و دکوراسیون مدرنیته شده به طوری که فرش ها، رنگ آمیزی ها و قاب ها و میز ها غیره همگی به سبک مدرن هستند. از این رو لوستر مدرن پر فروش تر و پر طرف دار تر هستند.

ولی در خانه هایی که دکوراسیون به سبک کلاسیک است استفاده از لوستر های کلاسیک از جنس برنز و برنج مرسوم است و هیچ گاه نباید در چنین منزلی از لوستر مدرن استفاده شود و بالعکس.

در کجا از لوستر مدرن استفاده کنیم؟

لوستر مدرن را می‌توان در اتاق‌های مختلف خانه به کار برد، اما باید به چند نکته توجه کرد:

هماهنگی با فضا

لوستر مدرن را باید با اندازه و شکل فضای خود هماهنگ کنید.

اگر فضای شما بزرگ و باز است، می‌توانید از لوسترهای بزرگ و چشم‌گیر استفاده کنید، اما اگر فضای شما کوچک و بسته است، بهتر است از لوسترهای کوچک و ساده استفاده کنید.

هماهنگی با مبلمان

لوستر مدرن را باید با رنگ و جنس مبلمان و دیوار هماهنگ کنید.

اگر فضای شما روشن و سفید است، می‌توانید از لوسترهای رنگی و شاد استفاده کنید، اما اگر فضای شما تیره و رسمی است، بهتر است از لوسترهای مشکی یا تیره‌ای استفاده کنید.

توجه به نورپردازی

لوستر مدرن را باید با نورپردازی مناسب تکمیل کنید.

اگر فضای شما دارای نور طبیعی زیاد است، می‌توانید از لوسترهای ساده و ظریف استفاده کنید، اما اگر فضای شما دارای نور مصنوعی زیاد است، بهتر است از لوسترهای پیچیده و جلالت‌بخش استفاده کنید.

به طور خلاصه، لوستر مدرن یک گزینه مناسب برای زیباسازی خانه است، اما باید با توجه به عوامل مختلف فضای خود، لوستر مناسب را انتخاب کنید.